
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Sarande sh.a   

Adresa  Lagjia nr. 2 

Tel/Faks 00355-852-2 62 64   

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-46112-04-25-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pompash rezerve për stacionet e pompimit 

të Rajonit” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pompa Uji 42122130 – 0  

 

6. Fondi limit: 32.928.219 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e 

nëntëmbdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

332,776.34   (Treqind e tridhjete e dy mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pike tridhjete e kater) euro  

 euro pa TVSH 

 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 18.04.2025 është 98.95 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.06.2025      Time 13:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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